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Axolute
urządzenia sygnalizacji dźwiękowej i wizualnej

Axolute
gniazda audio-video i inne

Pak. Nr ref. Gniazda audio-wideo

1
1
1

HD4280
HC4280
HS4280

Gniazdo audio – wtyk 3,5
– 1 moduł

 biały
 aluminium
 antracyt

1
1
1

HD4281
HC4281
HS4281

Gniazdo audio – RCA x 2
– 1 moduł

 biały
 aluminium
 antracyt

10
10
10

HD4294
HC4294
HS4294

Podwójne gniazdo głośnikowe
– 1 moduł	

 biały
 aluminium
 antracyt

1
1
1

HD4282
HC4282
HS4282

Gniazdo wideo – HD15
– 2 moduły

 biały
 aluminium
 antracyt

1
1
1

HD4283
HC4283
HS4283

RCA x 3
– 2 moduły

 biały
 aluminium
 antracyt

Inne gniazda

1
1
1

HD4284
HC4284
HS4284

Gniazdo HDMI
– 2 moduły

 biały
 aluminium
 antracyt

1
1
1

HD4285
HC4285
HS4285

Gniazdo USB – niezasilane (sygnałowe) 
– 1 moduł

 biały
 aluminium
 antracyt

Pak. Nr ref. Dzwonki

10
10
10

HD4351V12
HC4351/12
HS4351/12

Dzwonek 12 V~ – 5 VA – 80dB
– 1 moduł

 biały
 aluminium
 antracyt

10
10
10

HD4351V230
HC4351/230
HS4351/230

Dzwonek 230 V~ – 12 VA – 80 dB  
– 1 moduł

 biały
 aluminium
 antracyt

1
1
1

HD4355V12
HC4355/12
HS4355/12

Dzwonek elektroniczny – 3 różne 
dźwięki – z regulacją głośności 
z przodu – zasilanie 12V~/=
– 2 moduły

 biały
 aluminium
 antracyt

Lampka awaryjna
1 H4380N Lampka awaryjna z automatycznym 

urządzeniem włączającym w przypadku 
zaniku napięcia. Możliwość wyjęcia i użycia 
jako latarki.
Wyposażona w akumulator Ni-MH (3,6 V; 
8 mAh) – czas pracy 2 godziny, czas 
ładowania 48 godzin.
– 2 moduły.

1 4380NB Akumulator Ni-MH (3,6 V; 8 mAh) – czas 
pracy 2 godziny, czas ładowania 48 godzin.
Do stosowania z lampką H4380N.

Lampka do oznaczania stopni
1 H4382/230 Lampka do oznaczania stopni, 

oświetlania ciągów 
komunikacyjnych
z białą LED – 230 V~ – pobór 0,5 W

– 2 moduły
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